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za pośrednictwem 
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Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych dla Przedszkola nr 83 w dzielnicy 
Głusk na zakup tablicy multimedialnej, rozbudowę i dodatkowe wyposażenie 
placu zabaw oraz remont klatki schodowej. 

Przedszkole nr 83 przy ul. Zdrowej w dz. Głusk należy do najlepiej rozwijających się 
placówek wczesnej edukacji w naszym mieście. Świetnie zarządzane, dysponuje wysoko 
wykwalifikowaną i kompetentną kadrą, cieszącą się dużym zaufaniem środowiska 
lokalnego. Dobra współpraca z rodzicami doprowadziła do wielu wspólnych inicjatyw. 

Pani Dyrektor przedszkola aktywnie uczestniczy w życiu Dzielnicy, współpracując 
z Radą Dzielnicy Głusk i Abramowic. Owocem tej współpracy był m.in. zakup ze środków 
celowych dla Dzielnicy interaktywnej tablicy na potrzeby przedszkola. 

Dzieci tam uczęszczające biorą udział w programach i projektach, tak lokalnych jak 
i ogólnopolskich, a także wydarzeniach kulturalno-oświatowych w Dzielnicy. Bezpłatnie 
organizowane są zajęcia z języka angielskiego i rytmiki oraz terapii logopedycznej. 

To wszystko powoduje, że zainteresowanie rodziców tą placówką rośnie z każdym 
rokiem. W ostatnich trzech latach liczba oddziałów wzrosła dwukrotnie. Pomimo trudnych 
warunków lokalowych do przedszkola uczęszcza 130 dzieci. 

Uwzględniając powyższe sukcesy placówki, ale też i jej potrzeby, zwracam się do 
Pana Prezydenta o wsparcie dalszej wspaniałej pracy edukacyjno-wychowawczej poprzez 
przeznaczenie w budżecie miasta na 2023 rok środków finansowych na powiększenie 
placu zabaw i wyposażenie go w dodatkowe przyrządy, głównie dla dzieci młodszych. 

Ponadto niezbędnym wyposażeniem do prowadzenia dalszej edukacji dzieci jest 
dodatkowa tablica multimedialna, której zakup to wydatek ok. 7 tys. zł. 

Wspomniane trudne warunki lokalowe powodują, że obiekt wymaga częstych 
remontów. Za konieczne do wykonania wg Pani Dyrektor jest dokończenie remontu klatki 
schodowej. 



Szanowny Panie Prezydencie, w przypadku gdyby pojawiły się jeszcze w budżecie 

tego roku wolne środki to w imieniu społeczności Przedszkola proszę o ich przeznaczenie 

na wspomniane potrzeby. 

W innym przypadku bardzo proszę o uwzględnienie tych zadań w projekcie budżetu 

miasta na 2023 rok. 

Do wiadomości: 
1. Pani Barbara Mrozek

Dyrektor Przedszkola nr 83 w Lublinie
2. Rada Rodziców Przedszkola nr 83 w Lublinie




